

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava místní komunikace na p.p.č. 2056/1 , k.ú. Nové Hamry

Objekt:

01 - Stavební opravy místní komunikace 941,5 m2

KSO:

Místo: Nové Hamry

CC-CZ:

Datum: 27.03.2020

Zadavatel:

Obec Nové Hamry

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

IČ: 26402068

DIČ: CZ26402068

Projektant:

Jiří Macek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz . Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS. □

□

Jména výrobců a obchodní názvy u položek jsou pouze informativní, uvedené jako reference technických parametrů, □

vzájemné kompatibility zařízení a dostupnosti odborného servisu. Lze použít výrobky ekvivalentních vlastností jiných výrobců. □

□

Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu vůměr ie drojektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vtvářeny dle

Cena bez DPH

799 009,94

DPH základní
snížená

Základ daně
799 009,94
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
167 792,09
0,00

Cena s DPH

v CZK

966 802,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na p.p.č. 2056/1 , k.ú. Nové Hamry

Objekt:

01 - Stavební opravy místní komunikace 941,5 m2

Místo: Nové Hamry

Datum: 27.03.2020

Zadavatel: Obec Nové Hamry

Projektant: Jiří Macek

Uchazeč: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

799 009,94

HSV - Práce a dodávky HSV

775 738,94

1 - Zemní práce

16 005,50

5 - Komunikace pozemní

481 823,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

129 124,57

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

51 843,00

96 - Bourání konstrukcí

77 281,57

997 - Přesun sutě

145 016,39

998 - Přesun hmot

3 768,83

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

23 271,00

VRN9 - Ostatní náklady

23 271,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace na p.p.č. 2056/1 , k.ú. Nové Hamry

Objekt:

01 - Stavební opravy místní komunikace 941,5 m2

Místo: Nové Hamry

Datum: 27.03.2020

Zadavatel: Obec Nové Hamry

Projektant: Jiří Macek

Uchazeč: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

799 009,94

D HSV Práce a dodávky HSV

775 738,94

D 1 Zemní práce

16 005,50

1	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	941,500	17,00	16 005,50	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV " 100% celkové plochy " 941,5 941,500

D 5 Komunikace pozemní

481 823,65

2	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	19,458	650,00	12 647,70	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

VV " v celé délce" 0,2*0,13*374,19*2 19,458

3	M	583438100	kamenivo drcené hrubé frakce 4-8	t	37,531	450,00	16 888,95	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	----------------------------------	---	--------	--------	-----------	----------------

PP kamenivo drcené hrubé frakce 4-8

VV " v celé délce" 0,2*0,13*374,19*2*1,67*1,1*1,05 37,531

4	K	564811113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 70 mm	m2	941,500	152,00	143 108,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	-----------------------------------	----	---------	--------	------------	----------------

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 70 mm

P Poznámka k položce:
frakce dle PD 16-32mm

VV " 100% celkové plochy tl. 70mm" 941,5 941,500

5	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	941,500	301,00	283 391,50	CS ÚRS 2016 02
	PP	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm						
	VV	" 100% celkové plochy tl. 50mm" 941,5			941,500			
6	K	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	941,500	25,00	23 537,50	CS ÚRS 2016 02
	PP	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2						
7	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplivkou	m	15,000	150,00	2 250,00	CS ÚRS 2016 02
	PP	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou záplivkou						
	VV	" napojení na stávající komunikace" 15,0			15,000			
	D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					129 124,57	
	D 91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					51 843,00	
8	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	15,000	145,00	2 175,00	CS ÚRS 2016 02
	PP	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm						
	VV	" napojení na stávající komunikace" 15,0			15,000			
9	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	15,000	80,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 02
	PP	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 50 do 100 mm						
10	K	919521110	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 300	m	4,500	1 200,00	5 400,00	CS ÚRS 2016 02
	PP	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 300 mm						
11	M	592225380	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 300/1000 integro 30 x 100 x 7 cm	kus	4,545	2 900,00	13 180,50	CS ÚRS 2016 02
	PP	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 30 x 100 x 7 cm						
	VV	4,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství			4,545			
12	K	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 16/20	m3	2,250	3 950,00	8 887,50	CS ÚRS 2016 02
	PP	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20						
	VV	4,5*0,5			2,250			
13	K	919411111	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	10 500,00	21 000,00	CS ÚRS 2016 02
	PP	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm						
	D 96	Bourání konstrukcí					77 281,57	
14	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	149,676	65,00	9 728,94	CS ÚRS 2016 02
	PP	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm						
	VV	" v celé délce" 0,2*374,19*2			149,676			

15	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² živičných tl 50 mm	m ²	235,375	46,00	10 827,25	CS ÚRS 2016 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² živičných, o tl. vrstvy do 50 mm					
	VV		" 25% celkové plochy " 941,5/4		235,375			
16	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drčeného tl 100 mm	m ²	1 647,625	27,00	44 485,88	CS ÚRS 2016 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		" 75% celkové plochy tl. 50mm" 941,5/4 *3		706,125			
	VV		" 100% celkové plochy tl. 70mm" 941,5		941,500			
17	K	938909321	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu štěrkového	m ²	941,500	13,00	12 239,50	CS ÚRS 2016 02
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu štěrkového					
	P		<i>Poznámka k položce: dorovnání povrchu</i>					
	VV		" 100% celkové plochy " 941,5		941,500			
	D	997	Přesun sutě				145 016,39	
18	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	270,739	45,00	12 183,26	CS ÚRS 2016 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		" celkem" 293,806		293,806			
	VV		" 25% celkové plochy - asfalt" -23,067		-23,067			
19	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 436,651	12,00	29 239,81	CS ÚRS 2016 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce: celkem 10Km</i>					
	VV		270,739*9 'Přepočtené koeficientem množství		2 436,651			
20	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	23,067	48,00	1 107,22	CS ÚRS 2016 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		" 25% celkové plochy - asfalt" 23,067		23,067			
21	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	207,603	15,00	3 114,05	CS ÚRS 2016 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce: celkem 10Km</i>					
	VV		" 25% celkové plochy - asfalt" 23,067		23,067			
	VV		23,067*9 'Přepočtené koeficientem množství		207,603			

22	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	293,806	30,00	8 814,18	CS ÚRS 2016 02
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
23	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	23,067	170,00	3 921,39	CS ÚRS 2016 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
VV			" 25% celkové plochy - asfalt" 23,067		23,067			
24	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	270,739	320,00	86 636,48	CS ÚRS 2016 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
VV			" celkem" 293,806		293,806			
VV			" 25% celkové plochy - asfalt" -23,067		-23,067			
D		998	Přesun hmot				3 768,83	
25	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	57,982	65,00	3 768,83	CS ÚRS 2016 02
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				23 271,00	
D		VRN9	Ostatní náklady				23 271,00	
26	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000	7 757,00	23 271,00	CS ÚRS 2016 02
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady					
P			Poznámka k položce: Sdružená sazba VRN včetně předepsaných zkoušek dle ČSN					